

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนน คสล. รหัสทางหลวงท้องถิ่น ซย.ถ.63-001 สายบ้านโนนสำราญ หมู่ 10 ?
 บ้านกนกเขียน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่น(72.14.10.01) / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,410,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 2,700 เมตร หนา 0.15 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 พฤศจิกายน 2561 เป็นเงิน 9,172,731.84 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 ธรรมด นามโพธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 7.2 ปณิตา ดีวังโพน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ
 7.3 เทวี แก่นท้าว กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการเงิน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปะภคววาคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนน คสล. รหัสทางหลวงท้องถิ่น ซย.บ.63-001 สายบ้านโนนสำราญ หมู่ 10 ? บ้านกุนเกษิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

ลำดับที่ ความสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดินคันทาง 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งและขบคอคันทางเดิม	ตร.ม.	13,500.000	10.43	140,805.00	1.3439	14.01	189,227.83
2	2. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 2.1 งานทรายรองพื้นทาง (หนา 5 ซม.)	ลบ.ม.	810.000	844.05	683,680.50	1.3439	1,134.31	918,798.22
3	2.2 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก (หนา 15 ซม.)	ตร.ม.	16,200.000	332.23	5,382,126.00	1.3439	446.48	7,233,039.13
4	2.3 Expansion joint	ม.	256.500	367.99	94,389.43	1.3439	494.54	126,849.95
5	2.4 Contraction joint	ม.	2,289.500	143.91	329,481.94	1.3439	193.40	442,790.77
6	2.5 Longitudinal joint	ม.	2,700.000	70.24	189,648.00	1.3439	94.39	254,867.94
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							7,158.00
รวมราคากลาง								9,172,731.84

ธรรตร นามโพธิ์

20 พฤศจิกายน 2561 16:38:13

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภครวดำจ่างก่อสร้างก่อสร้างถนน คสล. รหัสทางหลวงท้องถิ่น ซบ.๑.63-001 สายบ้านโนนสำราญ หมู่ 10 ? บ้านกุดเขียน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

ธรรต นามโพธิ์
(ธรรต นามโพธิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เทวี แก่นท้าว
(เทวี แก่นท้าว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปณิตา ดีวังโพน
(ปณิตา ดีวังโพน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธรรต นามโพธิ์
20 พฤศจิกายน 2561